YapnaeBa MHHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

60a/25

61/25

62/25

63/25

64/25

65/25

66/25

67/25

68/25

69/25

70/25

71/25

72/25

73/25

74/25

op. MU0
3aKJsl04YMBLLUEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHne OLEeHKHU

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHan NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHan nanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHasA NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoOMbILLSIEHHaA NanaTa
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHasA NanaTa
Tomckoi obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas NanaTa
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas NanaTa
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHasA NanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas NanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHasn nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMmbILLSIEHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLNIEHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

16.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

CeBepeHus
Yapaesa VIHHa BanepbeBHa
004772

30.07.2008

OOBbEKT OLEeHKHU

pblHOYHas CTOMMOCTb NpaBa
NoJib30BaHNs 4aCTblO 3€MesIbHOro
y4acTka

TC

PbIHOYHOWM CTOUMOCTUN apeHAHON
nnaTbl 3@ NPaBO NOJIb30BaHMUSA YacCTblo
HEXUI0ro NoMeLLeHnst

PbIHOYHOW CTOUMOCTUN apeHAHOMN
nnaTbl 3@ NPaBO NOJIb30BaHWUS YaCTblo
HEXUI0r0 NOMeLLeHNst

PbLIHOYHOWM CTOUMOCTUN apeHAHOoMN
nnaTbl 3@ NPaBO NOJIb30BaHWUS YaCTblo
HEXU0ro NOMeLLeHns

PLIHOYHOW CTOMMOCTU apeHAHoM
naaTbl 3a MPaBo NoOJIb30BaHNSA H4acCTbiO
HEXXWJIOro MoMeLLEeHNS

PLIHOYHOW CTOMMOCTY apeHAHoM
naaTbl 3a MPaBo NOJIb30BaHNSA HaCTbiO
HEXXWJIOr0 MOoMeLLEeHNS

PbIHOYHOW CTOMMOCTY apeHAHoM
naaTbl 3a MPaBo NOJIb30BaHNSA H4aCTbiO
HEXXWJIOr0 MoMeLLEeHMS

TC

TC

HeXunnoe nomMeuleHne

HeaBNXXMNMOe NMYLLLeCTBO

pPbIHOYHAA CTOMMOCTb apeHaHOMN

nnaTbl 3a NPaBO NMNOJib30BaHUA

HEXWNbIM NoMelleHnem

TC

TC

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



75/25

76/25

77125

78/25

79/25

80/25

81/25

83/25

84/25

85/25

86/25

87/25

88/25

89/25

90/25

91/25

92/25

93/25

94/25

Coto3 "Toproso-
NpombllUSIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
npoMbIlWIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIlWIeHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
npoMmbllLNIeHHas nanaTta
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILWIeHHas NanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILWEHHas NanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIeHHas NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIeHHas NanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIEHHas NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIlWIeHHas NanaTa
Tomckoi obnactn"

Coto3 "Toproso-
nNpomblLLSIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpombllLSIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIlWIeHHas nanaTa
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
npombllUSIeHHas nanaTta
Tomckoi obnactn"

Coto3 "Toproso-
npombllLSIeHHas nanaTta
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILWIEHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILWIEHHas NanaTa
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
MNpoMmblLUSIeHHas nanaTta
Tomckol obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIeHHas nanaTa
Tomckol obnactn"

01.11.2025

10.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

11.12.2025

HeXWnnble noMewleHna

TC

TC

TC

TC

HeXWnnble noMelweHna

TC

obopynoBaHue B Kosinyectee 11

efnHnL,

aBTObYC

aBTObYyC

TC

BUJIOYHBIV NOrpy34mK

obopynoBaHue

TC B KOMYyecTBe 2 (ABYX) eanHUL,

HeXunnoe nomMeuleHne

TC

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

HeXwunoe nomMmelleHve

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas
JNIMKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA
JNIMKBMAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



95/25

96/25

97/25

98/25

99/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

Coto3 "Toproso-
NpombllLSIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
npoMbIlWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
npoMbIWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
npoMbIWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
npombIlWIeHHas nanaTa
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
npoMbllWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
npoMbllWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIeHHas nanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIeHHas NanaTta
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpoMbIWIEHHas NanaTa
Tomckon obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpombllLSIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
NpomblLLIeHHas nanaTta
Tomckou obnactn"

Coto3 "Toproso-
npoMbIlWIeHHas NanaTta
Tomckou obnactn"

12.12.2025

16.12.2025

15.12.2025

18.12.2025

15.12.2025

18.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHne

TC

TC

TC

TC

HeXWnsoe 34aHne 1 3eMesibHbIN

y4acToK

HeXXnsoe 34aHne 1 3eMesibHbIN

y4acToK

HeXnoe 34aHne N 3eMesibHbIN

y4acToK

HeXunnoe rnomMeuleHne

HeXwnnoe CTpoeHne, pacrnono)XeHHoe
Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe, Haxoadauemca

B apeHAe

AOBVMXKNMOE NMyLLecTBo

HeXunnoe nomMeuleHne

pbIHOYHas
NIKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas
NIMKBUAALIMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA
NINKBUOALMNOHHAA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Чадаева Инна Валерьевна

