

Чадаева Инна Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чадаева Инна Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004772			
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
60а/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	01.10.2025	рыночная стоимость права пользования частью земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
61/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
62/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
63/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
64/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
65/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
66/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
67/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	02.10.2025	рыночной стоимости арендной платы за право пользования частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
68/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.10.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
69/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	06.10.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
70/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	09.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.10.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
72/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	16.10.2025	рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
73/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	20.10.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
74/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	21.10.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

75/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	01.11.2025	нежилые помещения	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
76/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.11.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
77/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	14.11.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
78/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.11.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
79/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.11.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
80/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.11.2025	нежилые помещения	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
81/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	28.11.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
83/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	01.12.2025	оборудование в количестве 11 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
84/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	03.12.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
85/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	03.12.2025	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
86/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	04.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
87/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	04.12.2025	вилочный погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
88/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	04.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
89/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	08.12.2025	ТС в количестве 2 (двух) единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
90/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	08.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
91/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
92/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
93/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	17.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
94/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	11.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости

95/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	12.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
96/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	16.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
97/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
98/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	18.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
99/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	15.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
100/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	18.12.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
101/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.12.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.12.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.12.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	22.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
105/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	22.12.2025	нежилое строение, расположенное на земельном участке, находящемся в аренде	рыночная	Оценка недвижимости
106/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	24.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
107/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.12.2025	нежилое помещение	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости